1.173/2025, destinada a atende os funcionários da Prefeitura Municipal de Costa Marques – RO, 
conforme as condições estabelecidas no Edital e Termo de Referência, solicitado pela Secretaria 
Municipal de Agricultura do município, no valor estimado de R$ 771.000,00 (setecentos e 
setenta e um mil reais).

Data da Sessão de abertura: A abertura da sessão pública do Pregão Eletrônico será no dia 
26/01/2026, à 10:00 hrs. Para todas as referências de tempo, será observado o horário de 
Brasília – DF.
LOCAL: www.licitanet.com.br.

A cópia do edital do Pregão Eletrônico e seus anexos estarão disponíveis aos interessados através

[...]

Marques/RO, em atendimento ao solicitado pela Secretaria Municipal de Administração, o 
referido objeto às empresas: 

SISPEL SISTEMAS INTEGRADOS DE SOFTWARE LTDA – inscrita no CNPJ nº 
06.150.972/0001-49, que sagrou-se vencedora do certame, totalizando um valor de R$ 
1.020.000,00 (Um milhão e vinte mil reais).

Publique - se.

Costa Marques/RO, 09 de janeiro de 2026.

Fabiomar Agostini Bento
Prefeito Municipal

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 

LEI Nº 1.345/GAB/2025, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2025

“Dispõe sobre o Plano Plurianual de Investimentos do Municí-

[...]

PREITADA POR PREÇO GLOBAL DE EMPRESA PARA 
CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUÇÃO DE 17 (DEZES-
SETE) CASAS POPULARES, PROGRAMA MINHA CASA, 
MINHA VIDA DO FUNDO NACIONAL DE HABITAÇÃO 
DE INTERESSE SOCIAL (FNHIS), CONFORME O TERMO 
DE COMPROMISSO Nº 974165/2025.
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 2.619.256,77 (dois milhões, seiscentos e dezenove mil, 
duzentos e cinquenta e seis reais e setenta e sete centavos).
DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 26/01/2026 às 09h00min. (horário de Brasília)
CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço Global
MODO DE DISPUTA:
Aberto
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
( ) Sim / (x) Não
LOCAL DA DISPUTA
Site: www.licitanet.com.br